令和５年１１月吉日

お客様 各位

中日本カプセル株式会社
本社工場:〒503-0034 岐阜県大垣市荒尾町 229-2

TEL:0584-93-1013 FAX:0584-93-1014

東京支店:〒164-0001 東京都中野区中野 5-32-4-503

TEL:03-5942-9433 FAX:03-5942-9466

Wellness Tokyo 2023 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度 弊社では標記展示会に出展することになりましたので、ご案内申し上げます。

今回の展示会では、耐酸性カプセルや、付着防止カプセルなど、弊社の特許技術を多数展示し

ております。また、ご来場いただいた方には、パクチーシードオイルカプセル（口臭予防）及び美味

しく噛んで食べられるカプセル（マルチビタミン／チョコ味）のサンプルの進呈をいたします。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

社員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

   敬具

記

会 期   ２０２3 年 11 月 28 日（火）～ 30 日（木）

１０：００ ～１７：００

会 場   東京ビッグサイト 南 3・4 ホール

出展ブース    S4-2-35 （本状裏面にフロアマップを記載しました）

以上

S
4

-2
-3

5